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ESITYSLISTA 
 
1   Kokouksen avaus 
  Puheenjohtaja Asta Törmä avaa kokouksen.   
 
2   Kokouksen järjestäytyminen 
 

Valitaan puheenjohtaja, sihteeri, kaksi pöytäkirjantarkastajaa ja 
kaksi ääntenlaskijaa.   

 
3   Laillisuus ja päätösvaltaisuus 

 
Kokouskutsu on lähetetty jäsenistölle sähköpostilla 6.10.2021            
ja julkaistu OPH-eläkeläiset, Etelä-Suomen kotisivuilla samana 
päivänä.   

4   Työjärjestys 
 
  Todetaan ja hyväksytään kokouksen työjärjestys. 
 
5   Valitaan puheenjohtaja seuraavaksi toimintakaudeksi 11/2021- 6/2022 
 

Hallituksen puheenjohtajan toimikausi on yksi vuosi.  Nykyinen 
puheenjohtaja on Asta Törmä. 

 
6  Vahvistetaan hallituksen jäsenten määrä. Valitaan hallituksen jäsenet 
erovuoroisten ja eroa pyytäneiden tilalle. 
 

Vahvistetaan hallituksen jäsenten määrä: 
Sääntöjen mukaan hallitukseen kuuluu puheenjohtaja ja enintään 
yhdeksän jäsentä, jotka valitaan jäsenistöstä.  
Tällä hetkellä hallitukseen kuuluu puheenjohtajan lisäksi 
yhdeksän jäsentä. 

 
Erovuorossa Anna-Liisa Joukainen, Maija Kankkunen, Christina 
Siljander ja Hannele Sillanpää 
  



 
 

Valitaan erovuorossa olleiden hallituksen jäsenten tilalle 
jäsenet. Toimikausi on 11/2021 – 6/2023. 
 
Muut hallituksen jäsenet ovat ovat Marja-Leena Hurskainen, 
Rauha Kallasmaa, Pirjo Salonen, Pekka Tapanila ja Eira 
Verlander. Heidän toimikautensa jatkuu 6/2022 saakka. 
 

7   Valitaan toiminnantarkastaja ja varatoiminnantarkastaja 
 
                                      Nykyisinä toimivat Arja Kivimäki, varalla Eija Nieminen 
 
8  Käsitellään vuoden 2020 toimintakertomus, tilinpäätös sekä toiminnantarkastajan 
    lausunto 
   
9  Vahvistetaan vuoden 2020 tilinpäätös ja päätetään vastuuvapauden 
myöntämisestä hallitukselle ja muille tilivelvollisille 
 
10  Päätetään vuoden 2021 toimintasuunnitelmasta 
 
11  Päätetään jäsenmaksusta vuodelle 2022 
 

Vuonna 2020 jäsenmaksu on ollut 10 e ja vuonna 2021 
jäsenmaksua ei ole peritty. 

 
12  Päätetään vuoden 2021 talousarviosta 
 
13  Esitellään Etelä-Suomen alueosaston sääntömuutosasian 
 
14  Päätetään sääntöjen muutoksesta OPH Eläkeläiset ry:n mallisääntöjen 
mukaisiksi.   
 
13  Käsitellään muut mahdolliset asiat 
 
14  Kokouksen päättäminen 


